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PERMISSION TO CASUAL TRADER. 

 

   
  

Permission Certificate No.   

 

1. M/s _________________________, have its main place of business at ____________________ 

is hereby permitted to organize a business event for sale or purchase of taxable goods in Punjab.  

2. This permission is valid from _____________ to ____________ or conclusion of the business 

event whichever is earlier.  

3. The casual trader will primarily deal in the following items ___________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

4. The place of casual business event will be at ___________________. 

5. In addition to above said place, the casual business event may also be conducted at  

(a) _____________________________________________________ 

(b) _____________________________________________________ 

6. The casual trader has furnished security in form of cash/bank guarantee for Rs.____________ 

and this bank guarantee is valid upto ___________. 

7. The casual trader is to pay tax on ____________ (dates) and the following person/persons will 

discharge such liability.  

S. 
No. 

Name Father’s Name Status Complete Address 

     

     

 

 
Signature of Designated Officer 

(With official stamp/seal) 
Conditions :  
1. This certificate will be displayed at the prominent place of the business event.  
2. The certificate will stand cancelled automatically on the said date mentioned in Col.2 unless 

extended.  
3. The goods shall be sold against authenticated sale bills only.  
4. The casual trader shall immediately inform the Designated Officer if the casual business closes 

earlier to the last date of validity of this certificate and shall inform the Designated Officer at least 
3 working days in advance if he intends to extend such business event.  

5. The tax liability statement should be submitted in Form VAT-13.  
6. Statement of purchases, sales and unsold stock shall also be submitted at the time of closure of 

business event.  
7. The casual trader shall report regarding his un-sold stock at the last Information Collection 

Centre.  
 

Strike off, if not applicable.  

 


